ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2017 г. № О й//М -р

г. Иркутск

Об отчете о результатах
деятельности Правительства
Иркутской области по итогам
2016 года

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области по
представленному министром экономического развития Иркутской области
Е.А. Орачевским отчёту о результатах деятельности Правительства
Иркутской области по итогам 2016 года, в соответствии со статьей 98
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

1. Информацию Правительства Иркутской области по отчету о
результатах деятельности Правительства Иркутской области по итогам
2016 года принять к сведению.

2. Направить данное решение в комитет по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлений
Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя комиссии А.В. Козюра